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VAKEDno-2023-227
Hyväksyjien määrääminen tasetileille 1.11.2023 alkaen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön luvussa 11 kuvataan 
hyvinvointialueen talouden ja rahatoimen hoitoa. Hyvinvointialueen rahavaroja 
hoidetaan siten, että maksuvalmius on varmistettu, maksuliikenne on ajan tasalla, 
lyhytaikaiset lainat on suunniteltu ja rahavarat sijoitettu hyvinvointialueen 
hyväksymien sijoitustoiminnan periaatteiden mukaisesti. Hyvinvointialueen 
rahavaroista vastaa aluehallitus ja rahavarojen käytännön hoitamisesta vastaa 
talousjohtaja.

Talousjohtajan toimivaltaan kuuluu päättää sekä hyvinvointialueelle testamentattujen 
tai lahjoitettujen varojen sekä valtion perintöjen vastaanottamisesta, hallinnasta ja 
hoitamisohjeista, hyvinvointialueen kassavarojen tallettamisesta tai sijoittamisesta 
hyvinvointialueen kokonaisedun mukaisesti noudattaen aluehallituksen yleisohjeita 
sekä käteiskassojen käytöstä hyvinvointialueella ja antaa niitä koskevat ohjeet. 

Toimivallan delegoinnin tarkoituksena on varmistaa se, että hyvinvointialueelle 
kohdennetut laskut saadaan hyväksyttyä ja maksettua ajallaan hyvinvointialueen 
ostolaskujärjestelmän kautta. Tällä delegointipäätöksellä talousjohtaja päättää 
toimialojen tasetilen hyväksyjät. Hyväksyjä vastaa siitä, että meno tai tulo kuuluu 
hyvinvointialueelle ja niiden perusteet ovat oikeat. Hyväksyjä vastaa myös siitä, että 
meno tai tulo osoitetaan kirjattavaksi oikein kirjanpitoon sekä siitä, ettei määrärahaa 
ylitetä.

 

Liitteet:
1 Tasetilien hyväksyjät 2023 Vanhusten palvelut
2 Tasetilien hyväksyjät 2023 Terveydenhuollon palvelut
3 Tasetilien hyväksyjät 2023 Aikuissosiaalityö ja vammaispalvelut
4 Tasetilien hyväksyjä 2023 Lasten,nuorten ja perheiden palvelut
5 Tasetilien hyväksyjät 2023 Konsernipalvelut

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosääntö § 81. 

Päätös
Päätän määrätä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen tasetilien hyväksyjät 1.11.2023 
alkaen oheisten liitteiden mukaisesti. 

 

 

Tiedoksi
Toimialajohtajat, talousjohtaja Hanna Heinikainen, taloussuunnittelupäällikkö Marja 
Miettinen, talousasiantuntijat ja controllerit, esimies Karin Nordström, esimies Tiia 
Kärki, konsernilaskentapäällikkö Severi Karila

Allekirjoitus
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Hanna Heinikainen, talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
14.12.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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